

RAPPORTSKEMA for tilskud fra Pulje A og B samt Partipuljen

Tilskudsmodtager	Radikale Venstre
Bevilget tilskud	679.865 kr. tillagt 77.986 kr. fra tidligere ar.
Projektansvarliges navn	Rasmus Grønborg (sygemeldt d. 11.03.24) og Asger Hagelund
Dato og underskrift	15/3-24 Asger Hagelund Asger Hagelund, 15.03.2024

Aktivitet 1 (Medskabelse om EU i Danmark)	Udfyld afrapportering herunder
Beskrivelse af aktiviteten - herunder målgruppen	Se afrapportering fra samarbejdspartneren Altinget
Hvordan blev aktiviteten gennemført - herunder hvem har været samarbejdspartner	Se afrapportering fra samarbejdspartneren Altinget
Hvordan blev aktiviteten markedsført - har I bl.a. forsøgt med nye formidlingsformer og/ eller kommunikationskanaler	Se afrapportering fra samarbejdspartneren Altinget
Hvor mange deltagere/ brugere har oplevet aktiviteten (evt. anslået antal)	Se afrapportering fra samarbejdspartneren Altinget
Hvor foregik aktiviteten?	Københavns Storkreds
Pa en skala fra 1 (dårligst) til 5 (bedst) - blev resultatet en succes? Vil I gentage aktiviteten? Hvad skal evt. ændres?	Vi måler successen til: 4. Vi vil gerne gentage aktiviteten, men med et fokus på at gøre møderne mere tilgængelige for en bredere målgruppe.

Aktivitet 2 (Debat- og dialogtur: Europa i forandring)	Udfyld afrapportering herunder
Beskrivelse af aktiviteten - herunder målgruppen	<p>Morten & Martin - debat om Europa i forandring</p> <p>De politiske ledere fra hhv. Radikale Venstre og Dansk Folkeparti, Martin Lidegaard og Morten Messerschmidt, debatterede EU-politikken indflydelse på national politik på en debattur. I anden del af debatturterne debatterede de to spidskandidater til EP-valget Sigrind Friis og Anders Vistisen om de store spørgsmål som Europa-Parlamentet står <i>overfor</i>.</p> <p>Der blev afholdt tre møder:</p> <p>Odense hos Mødecenter Odense), d. 09.10.23. Der var <i>over</i> 100 deltagere. https://www.facebook.com/events/142160828924913/</p> <p>Helsingør Hos Toldkammeret, d. 12.10.23. Der var <i>over</i> 100 deltagere. https://www.facebook.com/events/345264321265802/</p> <p>Roskilde hos Ragnarock, d. 24.10.23. Der var <i>over</i> 100 deltagere. https://www.facebook.com/events/292410216869090/</p> <p>Mai Zeilund, journalist og tidl. <i>tv-vært</i> var moderator for alle tre begivenheder.</p> <p>Der <i>blev</i> annonceret for arrangementerne <i>via</i> facebook-annoncer.</p> <p>Målgruppen var mennesker mellem 30-70 år med almen interesse i international politik fra de tre byer og opland.</p> <p>....</p> <p>Håb, humor og Europa</p> <p>Den 12.12.23 afholdt Radikale Venstre et anderledes dialogmøde med komikeren Michael Schøtt. De to politikere var Sigrind Friis og Henrik Dahl (LA), men da han blev syg pga. corona blev hans plads overtaget af Stine Bosse fra M. Eventen blev afholdt på HIS i Købdbyen.</p> <p>Der blev reklameret for eventen med plakater i byrummet og på instagram og facebook.</p> <p>Målgruppen var 18-30-årige under uddannelse eller relativt nyuddannede fra Storkøbenhavn.</p> <p>Der var ca. 100 mennesker til eventen.</p> <p>Se eventbeskrivelse: https://www.facebook.com/events/374811518358613</p>
Hvordan <i>blev</i> aktiviteten gennemført - herunder hvem har været samarbejdspartner	Dansk Folkeparti, Moderaterne/LA samt journalist Mai Zeilund og komikeren Michael Schøtt jf. ovenstående.

Aktivitet 2 (Debat- og dialogtur: Europa i forandring)	Udfyld afrapportering herunder
<p>Hvordan blev aktiviteten markedsført - har I bl.a. forsøgt med nye formidlingsformer og/ eller kommunikationskanaler</p>	<p>1). Der blev annonceret for de tre arrangementer med Dansk folkeparti via cebook-annonce</p> <p>2) Håb, humor og Europa - Der blev reklameret for eventen med plakater i byrummet og på instagram og facebook</p>
<p>Hvor mange deltagere/ brugere har oplevet aktiviteten (evt. anslået antal)</p>	<p>Ca. 400 i alt fordelt på fire arrangementer.</p>
<p>Hvor foregik aktiviteten?</p>	<p>Københavns Storkreds</p> <p>Nordsjællands Storkreds</p> <p>Fyns Storkreds</p> <p>Sjællarids Storkreds</p>
<p>På en skala fra 1 (dårligst) til 5 (bedst) - blev resultatet en succes? Vil I gentage aktiviteten? Hvad skal evt. ændres?</p>	<p>Vi maler successen til:</p> <p>4 for de tre arrangementer i Odense, Helsingør og Roskilde. Vi var tilfredse med antallet af deltagere, men debatten var for konfliktfyldt, da der var udfordringer med moderators evne til at holde snor i politikerne.</p> <p>5 for arrangementet i Kødbyen med komikeren Michael Schøtt. Vi fik lavet et anderledes møde og tiltrukket publikum, som ikke normalt går til politiske møder. Det fungerede godt med en anden type moderator.</p>

Aktivitet 5 (Interne debat- og oplysningsaktiviteter i Radikale Venstre)	Udfyld afrapportering herunder
Beskrivelse af aktiviteten - herunder målgruppen	<p>For at højne den interne debat- og oplysningsaktivitet, arrangerede vi et debatmøde i Hadsten Kulturhus d. 23. november 2023. Her afholdt vi et debatmøde om europæisk forsvarspolitik mellem Stefan Seidler fra Sydslesvigsk Vælgerforening og Martin Lidegaard fra Radikale Venstre. Mødet blev modereret af Siegfried Matlak TV-vært på dk4, politisk kommentator og tidligere chefredaktør på avisen Der Nordschleswiger.</p> <p>Der deltog ca. 115 personer - både medlemmer af partiet og andre interesserede.</p> <p>Se eventbeskrivelse: https://www.facebook.com/events/1339914719934948/?ref=newsfeed</p> <p>Se billeder: https://www.facebook.com/Lradikalefavrskov/_aostslofbidOPHc6MKjLgqMBfbY7zB72aCQ5c7rrK4WRBQv3dSdg_BTzDSYoriHndex3fzTr;_Svq_tL/</p>
Hvordan blev aktiviteten gennemført - herunder hvem har været samarbejdspartner	Sydslesvigsk Vælgerforening og Radikale Venstre Favrskov var partnere på afviklingen af aktiviteten.
Hvordan blev aktiviteten markedsført - har I bl.a. forsøgt med nye formidlingsformer og/ eller kommunikationskanaler	Lokalpresse og via sociale medier Lokalpresse: https://favrskov.lokalavisen.dk/samfund/ECE16548067/sikkerhedspolitisk-d-bat-i-sloejfen-meg-tidligere-udenrigsminister/
Hvor mange deltagere/ brugere har oplevet aktiviteten (evt. anslået antal)	115 deltagere
Hvor foregik aktiviteten?	Østjyllands Storkreds
På en skala fra 1 (dårligst) til 5 (bedst) - blev resultatet en succes? Vil I gentage aktiviteten? Hvad skal evt. ændres?	Vi måler successen til: 4. Vi var tilfredse med antallet af deltagere, men vi vil forsøge at appellere stærkere til de 18-35 årige næste gang. Der manglede også kvinder i panelet.